who  had  received  tithes  for  200  years. 
{The  will  of  Ambrose  Orbell,  Clothier,  of  Denham,  dated  24th  June,  1605,  was  proved  21st 

August  following.  He  mentions  eldest  son  William,  his  eldest  daughter  Anne,  and  his  younger 
children  Ambrose,  James,  Margaret,  and  Elizabeth.  To  William  he  left  all  his  Lands  in  Wick- 
hambrook ;  to  Ambrose  all  his  lands  in  Fomham  All  Saints. 
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ESSEX.  ASHEN  CHARTERS.  No.  VII. 

(22)  William  Wyndont  of  Stoke  grants  to  Jeronim%u  de  Leone  various 
lands  in  Ashen.  Dated  at  Stoke  on  the  feast  of  the  Apostles  Peter 
and  Paul.  9  Ed.  II. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Wills  Windont  de  Stoke  dedi 
coDcessi  et  hoc  present!  carta  raea  conGrtnavi  Jeronimo  de  Leone  totam 

terrain  quam  habui  in  campo  vocato  Kyugeworye  quam  perquisivi  de 
Jobe  Drabbe  et  Dyonisia  de  Goseford  de  Clare  et  totam  terram  meam 

jacentem  in  campo  vocato  standene  et  totam  terram  meam  in  campo 
vocato  Marchalescroft  et  totam  terram  meam  in  campo  vocato  Broseleye 
pro  ut  jacent  in  predictis  campis  per  particulas  in  parochia  de  Ascb  cum 
sepibus  fossatis  viis  scmitis  et  cum  omnibus  allis  pertineutiis  ad  dictas 

terras  spectantibus  Item  dedi  coucessi  eidem  Jeronimo  unam  peciam 
prati  jacentem  in  dicta  parochia  de  Asch  inter  pratum  Willi  Packeles  ex 
una  parte  et  terras  Jobis  le  Palmere  de  Stoke  et  Robti  de  Aqua  de  Clare 
ex  alia  parte  Habeudum  et  Tenendum  omnes  predictos  terras  cum 
predicta  pecia  parti  et  cum  omnibus  pertineutiis  ad  dictas  terras  et 
dictam  pratum  spectantibus  predicto  Jerouimo  et  heredibus  suis  vel  suia 
assignatis  de  capitalibus  dominis  feodorum  Reddendo  iude  oapitalibus 
dominis  illorum  feodorum  servicia  debits  et  cousueta  Et  ego  predictus 
Willelmus  et  heredes  mei  omnes  dictas  terras  cum  predicta  pecia  prati 

et  cum  omnibus  pertineutiis  ad  dictas  terras  et  dictum  pratum  spectan- 
tibus  predicto  Jerouimo  et  heredibus  suis  vel  suis  assignatis  contra 

omnes  gentes  warentizabimus  in  perpetuum  In  cujus  rei  testimonium 
huic  present!  carte  sigillum  meum  apposui  Hiis  testibus  Willd  Packeles 
Wills  Cole  Rich  de  Stura  Wills  Glio  suo  Willo  Glio  Jobis  le  Vinor 

Wills  Glio  Reginald!  le  Vinor  Gilberto  Crowe  et  aliis.  Datum  apud 
Stoke  in  festo  Apostolorum  Petri  et  Pauli  Anuo  Regni  Regis  Edward! 
Glii  Regis  Edward!  nono. 

[Appended  is  a  seal  similar  to  that  of  No.  21.] 

(23)  Robert,  son  of  Anselm  Brounyhg  of  Ashen,  quit  claims  to  Jeronimus 
de  Leone  all  right  which  he  might  have  in  certain  land  in  Ashen, 
which  J.  de  Leone  had  acquired  of  William  Wyndont.  Dated  at 

Ashen,  Sunday  after  the  feast  of  St.  Peter  ad  Cathedram.  10  Ed.  II. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Robertus  filius  AnselA  Brounyng 
de  Esse  concessi  relaxavi  et  omnino  quietem  clamavi  pro  me  et  pro 
heredibus  meis  Jeronimo  de  Leone  de  Stoke  heredibus  et  assignatis  suis 

totam  jus  et  clamium  meum  quod  unquam  habui  nomine  hercditatis  vel 

aliquo  modo  habere  potui  in  toto  illo  prato  cum  sepibus  fossatis  et  cum 
omnibus  aliis  suis  pertineutiis  sicut  jacet  in  parochia  de  Esse  predicts 
quod  predictus  Jeronimus  de  Willo  Wyndont  de  Stoke  adquisivit  in 
predicta  parochia  de  Esse,  pro  ut  carta  feoifamenti  inde  confecta  quam 
predictus  Jeronimus  habet  penes  se  pl^nius  continetur  Ita  videlicet  quod 

nec  ego  predictus  Robtus  nec  heredes  mei  iiec  aliquis  nomine  meo  per 
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me  nec  pro  me  de  cetero  aliquod  jus  vel  clamium  in  toto  dicto  prato 
cum  omnibus  suis  pertinentiis  exigere  vel  vendicare  debemus  nec 
poterimus  In  cujus  rei  testimonium  huic  presenti  scripto  sigillum 
meum  apposui  Datum  apud  Esse  die  doraiuica  proxima  post  festum 
Saucti  Petri  ad  Cathednxni  Anno  Kegui  Regis  Edwardi  filii  Regis 
Edwardi  decirao  Hiis  testibus  Robto  de  Abethorp  Wills  Packeles  Jobe 
de  Land  Wills  le  Vynour  Rico  atte  Stura  et  Aliis. 

[Appended  is  a  seal  of  green  wax,  with  the  legend  s.  kobti  :  rkg  :  + .] 

(24)  William  de  Clare,  rector  of  the  Church  of  Fundenhate,  grants  to 
Jeronimus  de  Leone  of  Stoke  a  piece  of  land  in  Kyngioorth  field  in 

Ashen.  Dated  at  Ashen,  Mo/^ay  the  vigil  of  St.  Margaret  the 

Virgin.  10  Ed.  II. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Willielinus  de  Clare  Rector 

Ecclesie  de  Fundenhale  dedi  couccssi  et  hac  presenti  carta  mea  con- 
firmavi  Jeronimo  de  Leone  de  Stoke  pro  quadam  summa  pecunie  quam 
raihi  dedit  pre  manibus  imam  peciam  terre  cum  omnibus  suis  pertinentiis 
jacentem  in  parochia  de  Esse  in  campo  vocato  Kyngworth  inter  terrara 
dicti  Jeronimi  ex  una  parte  et  terrain  Johis  Pye  de  Clare  ex  altera 
parte  unde  unum  capud  abutat  super  terram  dicti  Jeronimi  et 
aliud  capud  super  terram  Walteri  Paycok  de  eadem  villa  de  Clare 
Habendum  et  Tenendum  predictam  peciam  terre  cum  omnibus  suis 
pertinentiis  predicto  Jeronimo  beredibus  et  assignatis  suis  de  capitali 
domino  illius  feodi  per  servicia  inde  debita  et  consueta  libere  integre 
hereditarie  in  feodo  bene  et  in  pace.  Et  ego  predictus  Willus  et  heredes 

mei  predictam  peciam  terre  cum  omnibus  suis  pertinentiis  pi'edicto 
Jeronimo  beredibus  et  assignatis  suis  ut  predictum  est  contra  omnes 
gentes  warantizabimus  in  perpetuum  In  cujus  rei  testimonium  huic 
presenti  carte  sigillum  meum  apposui  Datum  apud  Esse  die  lune  in 
Vigilia  beate  Margarete  Virgin  Anno  Regni  Regis  Edwardi  fit  Regis 

Edwardi  decimo.  Hiis  testibus  Robto  de  Abethorp  Johe  Pye  Johe 
Maynard  RoBto  atte  Watre  de  Clare  Willo  Wyndont  Henrico  le  Fermer 
Waltero  fit  Laurentii  de  Stoke  Willo  Packeles  Willo  Alfred  Willo  Cole 
de  Esse  et  aliis. 

[The  seal  is  missing.] 

(25)  Alice,  vridow  of  Richard  Osehem  of  Ashen,  quit  claims  to  William 
Cole  of  Ashen,  her  right  of  dower  in  certain  land  in  Ashen.  Dated 

at  Ashen,  Sunday  aftei'  the  feast  of  St.  Britius  the  Bishop. 
10  Ed.  II. 

Omnibus  Christi  fidelibus  hoc  presens  scriptum  visuri  vel  audituris 
Alicia  relicta  quondam  Rici  Osebern  de  Esse  Salutem  in  Domino. 

Noveritis  me  in  pura  et  legitima  videwytato  mea  concessisse  relaxasse  et 
omnino  quietem  clamasse  pro  me  et  pro  beredibus  meis ,  Willo  Cole  de 
eadem  beredibus  et  assignatis  suis  totum  jus  et  clamium  meum  quod 

habui  nomine  dotis  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  una  pecia  terre  cum 
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Buis  pertincntiis  jacentem  in  villa  de  Elsse  predicta  inter  Croftam  Rici 
atte  Stura  ex  una  parte  et  pasturam  dicti  Willi  Cole  ex  altera  unde 
unum  capud  abuttat  super  terrain  dicti  Willi  Cole  et  aliud  capud  super 
cheminum  regale  Ita  videlicet  quod  nee  ego  predicta  Alicia  nec  heredes 

mei  nec  aliquis  nomine  meo  {>er  me  nec  pro  me  de  cetero  aliquod  jus  vel 
clamium  in  tota  dicta  pecia  terre  cum  omnibus  suis  pertineutiis  exigere 
vel  veudicare  debemus  nec  poterimus.  In  cujus  rei  testimonium  huic 
preseuti  scripto  sigillum  meuin  apposui.  Datum  apud  Esse  die  dominica 
proxima  post  festum  Saucti  Britii  Episcopi  Anno  Regni  Regis  Edwardi 
fit  Regis  Edwardi  decimo  Hiis  testilnis  Willd  Packeles  Jobe  de  Land 

Wills  le  Vynour.  Willo  le  Vynour  Rico  atte  Stura  Gillierto  Crowe-  et 
aliis. 

[Appended  is  a  small  seal  of  white  wax  much  mutilated,  but  the 
following  inscription  is  legible  s.  avic . in  .  +  •] 

(To  be  continued.)